

संख्या-12022/1/ भर्ती सैल/ उ०फ०मु०/का०(जी०डी०)-2018 भर्ती/2021- 1008
कार्यालय महानिरीक्षक, उत्तरी फ्रंटियर मुख्यालय, भा.ति.सी.पुलिस
Office of the Inspector General, Northern Frontier, ITB Police
गृह मंत्रालय/भारत सरकार Indo Tibetan Border Police Force
पत्रालय-सीमाद्वार, देहरादून, उत्तराखंड, पिन-248146
P.O. Seemadwar, Dehradun(Uttarakhand), Pin-248146.

Photograph of
candidate duly
attested by
Presiding
Officer/OOA
issuing officer.

दिनांक/Date- 22/02/2021

विषय: कर्मचारी चयन आयोग/भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल द्वारा आयोजित भर्ती में चयनित अभ्यर्थियों को
भा०ति०सी०पुलिस बल में "सिपाही (सामान्य ड्यूटी)" पद हेतु नियुक्ति प्रस्ताव जारी कराना।

Sub: Issue of Offer of Appointment for the post of "Constable (General Duty)" to the candidates selected in recruitment conducted by ITBPF/SSC.

मुझे यह सूचित करने का निर्देश हुआ है कि आपको भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल में "सिपाही (सामान्य ड्यूटी)" के पद पर नियुक्ति हेतु वेतनमान रूपये-21,700-69,100- (सातवें वेतन आयोग की सिफारिशों के अनुसार संशोधित वेतन मैट्रिक्स लेबल-3) में अस्थाई रूप से चुना गया है। भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल में "सिपाही (सामान्य ड्यूटी)" के पद के रूप में नियुक्ति का प्रस्ताव आपके द्वारा स्वीकार किए जाने पर आप दिनांक 19/03/2021 तक औपचारिक नियुक्ति हेतु उप महानिरीक्षक, आर०टी०सी०(शिवगंगई), भा.ति.सी.पुलिस बल, गांव-इल्लुपाईकुडी, डाकघर-पदमाथुर, जिला-शिवगंगई, तमिलनाडु-630561, को रिपोर्ट करेंगे।

I am directed to inform that, you have provisionally been selected for appointment as "Constable(GD)" in Indo Tibetan Border Police Force in the pay scale of Rs. 21,700- 69,100 (Level-3 in the Pay Matrix- revised as per 7th CPC). Upon acceptance of this offer by you for appointment as "Constable(GD)" in ITBP, you may report to THE DIG, RTC (SHIVGANGAI), PO - PADAMATHUR, DISTT-SHIVGANGAI (TAMILNADU), PIN-630561 On or Before 19/03/2021 for formal appointment.

2. नियुक्ति की शर्तें व निबंधन निम्नवत होंगी:-

2. The terms and conditions for the appointment are as under:-

(क) आप भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल के अधिनियम- 1992 एवं नियम- 1994 तथा बल के अन्य सदस्यों पर लागू केन्द्र सरकार के अन्य आदेशों, अन्य नियमों एवं विनियमों से शासित होंगे। जहां तक पेंशन मामला है, आप केन्द्रीय सिविल सेवा (असाधारण पेंशन) संशोधन नियमावली- 2003 के अधीन लागू नई अंशदायी पेंशन योजना से शासित होंगे।

(a) You will be governed by the provisions of ITBP Act 1992 and ITBP Rules 1994 and other Central Government Orders, Rules and Regulations as applicable to other members of the Force. So far as pension is concerned you will be governed by New Contributory Pension Scheme as per the Central Civil Service (extra ordinary pension) (amendment) Rules- 2003.

लगातार /-

11. किसी भी पोस्टल संबंधी देरी के लिए भा०ति०सी० पुलिस बल जिम्मेवार नहीं होगा।
11. ITBP will not be responsible for any postal delay.

Encl-A.A.


17/4/18
(अनिल कुमार फूल)

ANIL KUMAR PHOOL

सेनानी / पीठासीन अधिकारी, का० (जी०डी०) भर्ती-2018

COMMANDANT/ Presiding Officer, CT (GD) Rectt-2018

पीठासीन अधिकारी के हस्ताक्षर मुहर सहित

Signature of Presiding Officer with seal

सेवा में / TO,

ROLL NO:-8001009605
NAME:-MUDHAVATH NAGU NAIK
FATHER'S NAME:-MUDHAVATH DEEPLA NAIK
VILL- DR.NO. 7-9, BRAHMANAND PURAM
PO- PASUVEMULA
TEH. MACHERLA
DISTT-GUNTUR
STATE- ANDHRA PRADESH
PIN- 522426
MOB. NO-7672072128

प्रतिलिपि:-

1. नोडल अधिकारी / महानिरीक्षक, उत्तरी फ्रंटियर मुख्यालय, भा०ति०सी० पुलिस बल को सूचनार्थ।
2. सेनानी(भर्ती), महानिदेशालय, भा०ति०सी० पुलिस को सूचनार्थ।
3. उप महानिरीक्षक, आर.टी.सी(शिवगंगई), भा०ति०सी० पुलिस बल
4. सेनानी, 50वीं वाहिनी, भा.ति.सी.पु.बल
5. कार्यालय प्रति।


(अनिल कुमार फूल)

(Anil Kumar Phool)

सेनानी / पीठासीन अधिकारी, का० (जी०डी०) भर्ती-2018

COMMANDANT/ Presiding Officer, CT (GD) Rectt-2018

पीठासीन अधिकारी के हस्ताक्षर मुहर सहित

Signature of Presiding Officer with seal

PROVISIONAL

क्रम संख्या/Srl. No.

P-725

भा०ति०सी०पु०-17

I.T.B.P.-17



पहचान पत्र
IDENTITY CARD



वैयक्तिक नं.
PERSONAL No. 210500551

पद
RANK CT/4D

नाम
NAME M. NAGU NAIK

जारीकर्ता
ISSUED BY 50 BN ITBP

भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल (गृह मंत्रालय)
Indo-Tibetan Border Police Force (Ministry of Home Affairs)

60th BN ITB Pol